
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
       голови районної державної адміністрації 

 

 

03.08.2018          №  334 

 
Про внесення змін до розпорядження 
голови районної державної адміністрації  
від 24.11.2017 № 420  
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 17 Земельного кодексу України, статтею 13 Закону 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про оренду землі», 

Законом України «Про землеустрій», статтею 30 Закону України «Про державну   

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», в зв’язку з 

технічною помилкою, з о б о в' я з у ю: 

 

 внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

24.11.2017   № 420 «Про затвердження фізичній особі – підприємцю Черноусу 

Олександру Володимировичу технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

території Федорівської сільської ради Пологівського району Запорізької області 

та передачу в оренду земельної ділянки», виклавши пункт 1 в новій редакції:  

 

«1. Затвердити фізичній особі – підприємцю Черноусу Олександру 

Володимировичу (реєстраційний номер облікової картки платника податків з 

Державного реєстру фізичних осіб-платників податків: 3159315835; місце 

реєстрації: Запорізька область, Пологівський район, село Федорівка, вулиця 1 

Травня, будинок 141) технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж в натурі (на місцевості) земельною ділянки 

площею 18,6 гектара (пасовища) кадастровий номер 2324288200:13:001:0001 із 

земель, що належали колишньому відкритому акціонерному товариству 

колективному сільськогосподарському підприємству імені Чубаря для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Федорівської 

сільської ради Пологівського району Запорізької області (за межами населеного 

пункту)». 

 
Голова районної  
державної адміністрації      А.КРУПСЬКИЙ  
 


